ABBAS

(_,...~)

(ö. 541/1147)

Büyük Selçuklu Devleti'nin
Rey valilerinden. _j

Büyük Selçuklu Sultanı Sencer'in ne
dimlerinden Emir Cevher'in kölesidir.
Batınfler tarafından öldürülen Emir
Cevher'in yerine Rey valisi oldu. Efendi
sinin intikamını almak üzere Batınfler'e
karşı harekete geçti ve büyük bir katli
am yaptı.

ABBAS I
( _,..Lt. )

(ö 1038/1629)

Safevi hükümdan (1587-1629). _j

Şah Tahmasb' ın torunu ve Muham
med Hüdabende'nin oğludur. Annesi
Mazenderan Hakimi Abdullah Han'ın kı
z ı idi. 1 Ramazan 978'de (27 Ocak
1571 ), babasının valiliği sırasında He
rat'ta doğdu. Daha sonra Şiraz vali liği

ne getirilen babası Muhammed, ll.

Iii FARUK SÜMER

ABBAS ll
(V"'L...)

(ö 1077 /1666)

Safevi hükümdan (1642-1666).
_j

ı. Abbas' ın tarunu olan Şah Safi'nin
oğludur. 18 Cemaziyelahir 1 043'te (20
Aral ık 1633) Kazvin'de doğdu. Babası
nın Kaşan şehrinde vefat etmesi üzeri
ne on yaşında iken Safevi tahtına çıka
rıldı (ı 2 Mayıs ı 642) Yirmi beş yıl kadar
süren hükümdarlığı sırasında memle
ket içinde kayda değer bir hadise ol
mamış, komşu devletlerle olan müna
sebetler de genellikle dostça sürdürül
müştür.